Quia non tantum Iudeis & Syris scribebat, sed Orientalibus omnibus, quorum vel vltimi Indi ea lingua vt docta & Grammatica vtebantur, & ad hunc vique diem vtuntur, Mysam etiam Hebraicè canentes, vt ob eam causam D. Bartolomæus videatur, Matihæi Euangeliū secum in Indiam præ cæteris detulisse, cuius exemplar Plantenus Origenis coævus è profiscens in Ægyptum tetulerit. *Euseb. lib. 5. hist. c. 10.*

Patriarchis.

Alexandriæ Marco Euangelista, an. 6.
Anniano, an. 22.

Antiochiae, post septennem
D. Petri Cathedram, Euodo, an. 23.

Ignatio, an. 40.

Quarto, vt inseruerit **Aethiopibus**, quibus se datum Apollolum intelligebat. **Aethiopes** autem Syriacè nescieban, minus Graecè cum interim in puerilibus ludis, vt & hodie, Hebraica discerent, quemadmodum nos Latina & Graeca, Sic enim Eunuchus sedens super currum dicunt legisse Esaiam Prophetam act. 8. *Hæc contra turpem auctoritatem Calvini.*

Petrus Romam venit, Christi quadragesimo quarto, nempe post Ascensionem eius undecimo (completo.) Euseb. Inde quadriennio post Hierosolymam rediisse traditur, quinquagesimo autem sexto Romam repetiuisse, ubi in crux sublatu sit sexagesimo nono, qui erat Neronis decimus quartus.

Simonem Magum Romæ expugnat, cum primum in eam venit (circiter anno Domini quadragesimo sexto) Eusebium, vel paulo ante mortem suam & Pauli. Augustinus & multi ali.

Paulo Apostolo maior. Theophil. Ga. i. Sanctorum Apostolorum dpx, ο των διδων δησοδων ιημερου Πέτρος, Cyril. hom. 8. εν ταις επιτασιαις ουδιλιαις, discipulorum vertex (principalis) των μαθητων κορυφαις ο Dionys. Eccl. Hier. c. 5. pag. 197. κορυφαισταλος της αποστολων. Epiphani. in Anchorato. pag. 473. Apostolorum Pontificumque praesul, Marcellinus comes sub finem Chron.

Apostolorum primus. Aug. lib. 1. contra Iulianum, cap. 2. primum uniuersale membrum, Paulus autem, Ioannes, Andreas singularium plebium capita, Greg. lib. 1. Epist. 38. Apostolorum caput. Opt. lib. 2.

Pedes Apostolici tunc in veneratione fuerunt, quod scripsisset Esaias 52. Quam speciosi pedes Evangelizantium bona. Vnde act. 4. & 5. ad pedes Apostolorum ponuntur agrorum pretia, Act. 10. procidentem ad pedes suos Cornelium Centurionem Petrus erexit, summissus quidem se gerens, licet Apostolica maiestas sit ceteris dignior, quam Heliseus, qui Sunamitidem ad pedes suos dimisit 4. Reg. 4. quam Daniel, qui se adorari permisit. Dan. 2. quam Ioseph, qui saepius se a fratribus adorari sicut. Genes. 42. 43. 50. quam Iaddus Aaronius Pontifex, qui Alexandrum Magnum equo desilientem, sequere ad ipsius pedes reverenter abiiciente sustinuit: summissus inquam se gerens, sed tamen relinquens vestigium osculationis pedum pontificorum, quam Romanis Pontificibus vel potius sacrae ipsorum venerationi atque ministerio (docente Apostolo 1. Col. cap. 4. quia Deus revera sit in vobis) à prima piatum memoria exhibitam, vt hereticos nostri æui exulcerem, doceo.